
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 48831678

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,35 RON - 1.113,35 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : zavor 1 x 8.41 = 8.41 broaste 8 x 50.42 =403.36 zavor 12 x 5.46 =65.52 burghiu 2 x 4.21 =8.42 miner termop. 3 x 33.61 = 100.83 pene desp. 2 x 54.62 =109.24 cuie 1 kg x 8.41 =8.41 butuc br. term. 1 x 46.21 = 46.21 pamant flori 6 x 10.08 = 60.48 ghiuveci flori m. 15 x 5.88 = 88.2 ghiuveci flori m. 5 x 4.2 = 21.0 antimucegai 2 x 33.61 =67.22 baros 1 x 126.05 =126.05
